
3

KOMBINUOTA - SAUGI, UGNIAI 
ATSPARI SPINTA 90/1200 - 

• Užtikrina saugų rūgščių, bazių, šarminių tirpalų, toksiškų ir kitų pavojingų 
cheminių medžiagų bei degių medžiagų laikymą darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos salėse), sumažina gaisro pavojų, apsaugo personalą ir turtą.

• Žymiai pagerina pavojingų skysčių žymėjimą, užsakymą ir atskyrimą.

• Padidina darbo efektyvumą, įgalina skysčius laikyti netoli jų naudojimo 
vietos.

• Koplektą sudaro dvi saugios spintos ir ugniai atspari spintelė.

• Apsauginių spintelių konstrukcija iš aukštos kokybės plieno, padengta 
milteliniais RAL7035 (pilka) dažais.

• Apsauginė spinta su spyna (durys su polikarbonato stiklu, nuimama 
lentyna) įstatyta į ugniai atsparią spintą.

• Laisvai stovinti apsauginis spintelė - plieninės durys, pilnai padalintos, 4 
ištraukiamos lentynos su išimamomis voniomis.

• Priešgaisrinė spintelė (pagal EN14470-  90 minučių atsparumas ugniai, 
su temperatūros reguliavimo mechanizmu, užtikrinančiu automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro atveju.

• Komplekte yra dvi lentynos su reguliuojamu aukščiu kas 32 mm ir 
prasiliejimų vonelė su perforuotu dangteliu (papildomas laikymo lygis).

• Spintelės komplekte yra DN ventiliacijos jungtis  75 (viršutinis spintelės 
paviršius), skirtas ventiliacijos gaubtui ir reguliuojamoms kojoms prijungti, 
palengvinančioms išlyginimą ir spintelės pastatymą

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilkas Medžiaga

Produkto kodas, spinta su durimis (tipas 
30): RAL 7035 - šv. pilkos spalvos Skarda 124.832.200 124.832.300 124.832.310

Produkto kodas, spinta su durimis (tipas 
30): RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.832.201 124.832.301 124.832.311

Modelis Tipas 30 / 1200 KL4 Tipas 30 / 1200 KL5 Tipas 30 / 1200 KL6 GL

Išoriniai matmenys  Px GxA (mm) 1195*600*1935 1195*600*1935 1195*600*1935

Durys 4 4 4

Spintos konstrukcija šarmams ir rūgštims
ištraukiamos lentynos 4 6 6

naudingas aukštis 
viduje (mm) 4*420 4*275 / 2*248 4*275 / 2*248

Svoris, kg 221 231 236

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

124.832.310

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



4www.elega.lt

UGNIAI ATSPARI SPINTA 30/600
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Skirta degioms (pavojingoms) medžiagoms laikyti darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos salėse), arti darbo vietos, 30 min atsparumo ugniai klasė pagal 
EN14470-1.

• Įrengtos vienos pusės durys su vyriais dešinioje pusėje, pritvirtintos lentynos ir 
apatinis dėklas nuotėkiams surinkti (su perforuotu dangčiu), sukuriantis papildomą 
saugojimo lygį.

•  Lentynos aukštis reguliuojamas kas 32 mm.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu dažyto plieno lakšto, šviesiai pilkos
RAL 7035 spalvos.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja elektrinio 
maitinimo, o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Komplekte durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius į spintą galima
įdėti ir išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir užsandarinmą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiname 
korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamo aukščio kojos leidžia spintą lengvai išlyginti ir pastatyti.

Produkto kodas, durys pilkos RAL 7035    124.845.100  124.845.102  

Produkto kodas, durys geltonos  RAL 1007 124.845.101 124.845.103

Spintos modelis SiS tipas 30 / 600   SiS tipas 30 / 600 -1300  

Išor. matmenys PxGxA, mm 595*595*1935  595*595*1315  

Vid. matmenys PxGxA, mm 475*515*1600  475*515*1108  

Durų varčios 1 (DIN deš.)  1 (DIN kair.)   

Svoris (kg)  147  121  

30
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

Lentyna 124.907.007

Medžiaga metalinė

UŽSAKOMI PRIEDAI

Skyrius su seifu 124.907.008

Medžiaga B1

124.845.101

Atsparumas ugniai

30
MINUČIŲ 
EN14470-1


